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Bonimed, Bell Visage, Zestaw kuracja przeciwstarzeniowa,
krem na dzień noc + kapsułki
 

Cena: 79,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

LABORATORIUM MEDYCYNY NATURALNEJ
BONIMED

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Bonimed, Bell Visage, Zestaw kuracja przeciwstarzeniowa
Krem na dzień 50 ml
Krem na noc 50 ml
Suplement diety Vitalbon 60 kapsułek

Opis produktu:
Substancje aktywne zawarte w kremach są w stanie stymulować podziały w komórkach, które przestały się już dzielić i weszły w okres
senescencji. Po 2 miesiącach stosowania kremów uzyskuje się efekt w postaci skóry znacznie młodszej oraz bardziej elastycznej i
jędrnej.

Do kremów dołączone są kapsułki, w skład których wchodzi także wyciąg z korzenia tarczycy bajkalskiej mający na celu wywołać efekt
odmłodzenia w innych komórkach organizmu, a ponadto kompleks naturalnych antyoksydantów i substancji działających odtruwająco i
oczyszczająco na organizm.

Kremy naturalnie chronią przed promieniami UVA i UVB, rozjaśniają przebarwienia i neutralizują wolne rodniki. System Bell Visage zaleca
się stosować przez okres dwóch miesięcy po czym można zrobić półroczną przerwę a następnie powrócić do ponownego stosowania.

Krem na dzień :
działanie przeciwstarzeniowe
ujędrnienie i wygładzanie
nawilżenie i rewitalizacja

Krem na noc:
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działanie przeciwstarzeniowe
odżywianie i regeneracja
nawilżenie

Bonimed Vitalbon, 60 kapsułek
Ze względu na zawartość ekstraktu z korzenia tarczycy bajkalskiej, bogatego w bajkalinę, witaminy C oraz ekstraktów z owoców
aronii, żurawiny, borówki i winogron preparat polecany jest jako uzupełnienie codziennej diety w składniki ułatwiające obronę przed
wolnymi rodnikami, przyczyniającymi się do starzenia organizmu, zwłaszcza w obrębie skóry.

Właściwości składników:
Ekstrakt z liści zielonej herbaty - wspomaga spalanie tkanki tłuszczowej.
Zawarte w preparacie ekstrakt z kłącza imbiru kora cynamonowca wspomagają prawidłowe trawienie i funkcjonowanie
przewodu pokarmowego, w tym jego odtruwającą funkcję.
Ekstrakt z ziela skrzypu stymuluje moczopędną i odtruwającą funkcję nerek oraz poprawia wygląd włosów, skóry i paznokci.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
2 kapsułki (2 razy dziennie po 1 kapsułce).

Dzienna porcja (2 kapsułki) zawiera:

Ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej - 300 mg,
Kora cynamonowca - 120 mg,
Ekstrakt z owoców żurawiny - 100 mg,
Ekstrakt z zielonej herbaty - 100 mg,
Ekstrakt ze skrzypu polnego - 90 mg ,
Witamina C - 80 mg*,
Ekstrakt z owoców aronii - 40 mg,
Ekstrakt z kłącza imbiru - 24 mg,
Ekstrakt z owoców borówki czarnej - 20 mg,
Ekstrakt z owoców winogron - 6 mg.

*) 100% RWS (Referencyjnej wartości spożycia)

Porcja (1 kapsułka) zawiera:

Ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej - 150 mg,
Kora cynamonowca - 60 mg,
Ekstrakt z owoców żurawiny - 50 mg,
Ekstrakt z zielonej herbaty - 50 mg,
Ekstrakt ze skrzypu polnego - 45 mg ,
Witamina C - 40 mg*,
Ekstrakt z owoców aronii - 20 mg,
Ekstrakt z kłącza imbiru - 12 mg,
Ekstrakt z owoców borówki czarnej - 10 mg,
Ekstrakt z owoców winogron - 3 mg.

* ) 50% RWS (Referencyjnej wartości spożycia)

Składniki:
Ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej (Scutellaria baicalensis Georgi), żelatyna, kora cynamonowca (Cinnamomum zeylanicum
Blume.), ekstr. z owoców żurawiny (Vaccinium macrocarpon L.), ekstr. z liści zielonej herbaty (Thea sinensis L.), ekstr. z ziela skrzypu
polnego (Equisetum arvense L.), kwas L-askorbinowy, maltodekstryna, ekstr. z owoców aronii (Aronia melanocarpa (Michx.) Elliott), ekstr.
z kłącza imbiru (Zingiber officinale Rosc.), ekstr. z owoców borówki czernicy (Vaccinium myrtilus L.), ekstr. z owoców winogron (Vitis

Plik wygenerowano: 22-02-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

vinifera L.), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu).

Ważne:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie należy stosować produktu w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik preparatu.
Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Spożycie przez kobiety w ciąży, dzieci i matki karmiące piersią po konsultacji z lekarzem.

Przechowywanie:
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Chronić od światła i wilgoci.

Masa netto: 31,6 g (60 kapsułek)

Producent: 

Laboratorium Medycyny Naturalnej Bonimed, 34-300 Żywiec, ul. Stawowa 23.
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